
"Duatlon Läbi Aasta 2020"

(Pärnu, Vallikäär  31.07.2020.a.)

I DISTANTS: 0,03km UJUMINE + 0,3 km JOOKS +  0,03 km UJUMINE

NR. NIMI UJUMINE KOHT VA JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

7 TRUUDE LÄLL 01:52 1 03:54 02:02 02:15 06:09 1 T7 1 50

II DISTANTS: 0,1km UJUMINE + 1,3 km JOOKS +  0,05 km UJUMINE

NR. NIMI UJUMINE KOHT VA JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

9 ROGER PAJUR 02:10 2 07:50 05:40 1 01:11 5 09:01 1 PC 1 50

14 EMILI VAISMA 02:15 3 08:56 06:41 8 00:58 2 09:54 2 TC 1 50

24 MARU MÄESEPP 02:41 5 08:44 06:03 4 01:22 7 10:06 3 PE 1 50

4 VIGGO KALJULAID 02:51 8 08:37 05:46 2 01:31 9 10:08 4 PC 2 40

16 VESSE LEOK 02:27 4 08:28 06:01 3 01:43 11 10:11 5 PD 1 50

25 MINNA LI MÄESEPP 02:41 5 09:04 06:23 5 01:10 4 10:14 6 TD 1 50

11 TIMO TALPAS-TALTSEPP 02:03 1 09:17 07:14 9 01:09 3 10:26 7 PC 3 35

20 GEVERT AOLA 02:54 9 09:25 06:31 6 01:17 6 10:42 8 PC 4 33

6 RIKARD KONT 02:50 7 10:12 07:22 11 00:51 1 11:03 9 PE 2 40

8 TEODOR LÄLL 03:06 11 09:45 06:39 7 01:49 13 11:34 10 PE 3 35

19 MAX BILLANDS 02:58 10 10:13 07:15 10 01:29 8 11:42 11 PE 4 33

17 KARL JUHAN KUPP 03:58 14 11:59 08:01 14 01:37 10 13:36 12 PD 2 40

5 RAGNAR NARVAT 04:25 17 11:49 07:24 12 01:48 12 13:37 13 PC 5 31

21 TREVER AOLA 04:19 16 11:50 07:31 13 01:57 15 13:47 14 PE 5 31

1 ARABELLA RAIE 03:12 12 12:08 08:56 16 01:53 14 14:01 15 TE 1 50

15 VIKTORIA VAISMA 03:32 13 12:11 08:39 15 02:07 17 14:18 16 TD 2 40

10 KRETELI TAMM 04:07 15 13:14 09:07 17 02:05 16 15:19 17 TD 3 35

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

NR. NIMI UJUMINE KOHT VA JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

PRK.PAJUR 02:10 1 08:07 05:57 1 01:13 1 09:20 1 PRK 1 50

PRK.LEOK 02:27 2 08:56 06:29 2 01:18 2 10:14 2 PRK 2 40

PRK.LÄLL 03:06 3 11:23 08:17 3 01:31 3 12:54 3 PRK 3 35

III DISTANTS: 0,2km UJUMINE + 2,6 km JOOKS +  0,1 km UJUMINE

NR. NIMI UJUMINE KOHT VA JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

26 IVAN BONDARCHUK 03:55 1 15:02 11:07 2 02:19 1 17:21 1 PB 1 50

18 JAAK KANNISTE 04:21 2 15:33 11:12 3 02:19 1 17:52 2 MV3 1 50

33 SVEN ROHLIN 04:22 3 15:55 11:33 4 02:19 1 18:14 3 MV2 1 50

29 MARTIN TARKPEA 06:26 6 16:42 10:16 1 03:11 5 19:53 4 MH 1 50

35 KRISTI PAJO 05:15 4 19:49 14:34 9 02:43 4 22:32 5 NH 1 50

23 IRINA TARKPEA 06:52 8 19:45 12:53 5 03:29 7 23:14 6 NH 2 40

32 VALDO JAHILO 06:14 5 20:15 14:01 8 03:15 6 23:30 7 MH 2 40

2 TRISTAN VERTMANN 07:39 9 21:00 13:21 6 03:36 9 24:36 8 PB 2 40

22 VALDIS PUZANOV 06:28 7 21:09 14:41 10 03:33 8 24:42 9 MV2 2 40

3 HUGO RASK 08:07 10 22:04 13:57 7 04:50 10 26:54 10 PB 3 35

IV. DISTANTS: 0,3km UJUMINE + 3,9 km JOOKS +  0,2 km UJUMINE

NR. NIMI UJUMINE KOHT VA JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

30 TAAVI TALI 07:05 5 22:13 15:08 1 05:14 6 27:27 1 M 1 50

34 KERT KEVIN LISSMANN 05:49 1 23:34 17:45 3 04:09 1 27:43 2 M 2 40

12 NIKITA TŠEREDNITŠENKO 06:02 2 23:38 17:36 2 04:21 2 27:59 3 M 3 35

37 ERKI SALK 07:15 6 25:12 17:57 4 05:10 5 30:22 4 M 4 33

28 EILI PAAP 06:20 4 25:58 19:38 7 04:41 4 30:39 5 NV1 1 50

27 LEONID BONDARCHUK 08:20 7 26:34 18:14 5 05:38 7 32:12 6 MV1 1 50

31 TARVO TALI 06:18 3 28:29 22:11 9 04:38 3 33:07 7 MJ 1 50

13 ANNE VAISMA 08:37 8 28:45 20:08 8 05:51 8 34:36 8 NV1 2 40

36 KAIRI USTAV 09:22 9 28:23 19:01 6 06:37 9 35:00 9 NV1 3 35
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7 TRUUDE LÄLL 01:52 1 02:02 02:15 06:09 1 T7 1 50
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NR. NIMI KLUBI UJUMINE KOHT JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

9 ROGER PAJUR 02:10 2 05:40 1 01:11 5 09:01 1 PC 1 50

4 VIGGO KALJULAID 02:51 8 05:46 2 01:31 9 10:08 4 PC 2 40

11 TIMO TALPAS-TALTSEPP 02:03 1 07:14 9 01:09 3 10:26 7 PC 3 35

20 GEVERT AOLA 02:54 9 06:31 6 01:17 6 10:42 8 PC 4 33

5 RAGNAR NARVAT 04:25 17 07:24 12 01:48 12 13:37 13 PC 5 31

16 VESSE LEOK 02:27 4 06:01 3 01:43 11 10:11 5 PD 1 50

17 KARL JUHAN KUPP 03:58 14 08:01 14 01:37 10 13:36 12 PD 2 40

24 MARU MÄESEPP 02:41 5 06:03 4 01:22 7 10:06 3 PE 1 50

6 RIKARD KONT 02:50 7 07:22 11 00:51 1 11:03 9 PE 2 40

8 TEODOR LÄLL 03:06 11 06:39 7 01:49 13 11:34 10 PE 3 35

19 MAX BILLANDS 02:58 10 07:15 10 01:29 8 11:42 11 PE 4 33

21 TREVER AOLA 04:19 16 07:31 13 01:57 15 13:47 14 PE 5 31

14 EMILI VAISMA 02:15 3 06:41 8 00:58 2 09:54 2 TC 1 50

25 MINNA LI MÄESEPP 02:41 5 06:23 5 01:10 4 10:14 6 TD 1 50

15 VIKTORIA VAISMA 03:32 13 08:39 15 02:07 17 14:18 16 TD 2 40

10 KRETELI TAMM 04:07 15 09:07 17 02:05 16 15:19 17 TD 3 35

1 ARABELLA RAIE 03:12 12 08:56 16 01:53 14 14:01 15 TE 1 50
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PRK.PAJUR 02:10 1 05:57 1 01:13 1 09:20 1 PRK 1 50

PRK.LEOK 02:27 2 06:29 2 01:18 2 10:14 2 PRK 2 40

PRK.LÄLL 03:06 3 08:17 3 01:31 3 12:54 3 PRK 3 35

III DISTANTS: 0,2km UJUMINE + 2,6 km JOOKS +  0,1 km UJUMINE

NR. NIMI KLUBI UJUMINE KOHT JOOKS KOHT UJUMINE KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

26 IVAN BONDARCHUK 03:55 1 11:07 2 02:19 1 17:21 1 PB 1 50

2 TRISTAN VERTMANN 07:39 9 13:21 6 03:36 9 24:36 8 PB 2 40

3 HUGO RASK 08:07 10 13:57 7 04:50 10 26:54 10 PB 3 35

35 KRISTI PAJO 05:15 4 14:34 9 02:43 4 22:32 5 NH 1 50

23 IRINA TARKPEA 06:52 8 12:53 5 03:29 7 23:14 6 NH 2 40

18 JAAK KANNISTE 04:21 2 11:12 3 02:19 1 17:52 2 MV3 1 50

33 SVEN ROHLIN 04:22 3 11:33 4 02:19 1 18:14 3 MV2 1 50

22 VALDIS PUZANOV 06:28 7 14:41 10 03:33 8 24:42 9 MV2 2 40
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12 NIKITA TŠEREDNITŠENKO 06:02 2 17:36 2 04:21 2 27:59 3 M 3 35

37 ERKI SALK 07:15 6 17:57 4 05:10 5 30:22 4 M 4 33

31 TARVO TALI 06:18 3 22:11 9 04:38 3 33:07 7 MJ 1 50

27 LEONID BONDARCHUK 08:20 7 18:14 5 05:38 7 32:12 6 MV1 1 50
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